当院では、患者様の身の回りの衛生環境向上と、ご家族様のオムツ持参、お洗濯

などのご負担の軽減を目的とし、入院セット･オムツセットの導入を致しております。

入院時に必要な衣類・タオル・日用品・オムツが日額定額制レンタルにて

ご利用頂けます。内容をご確認の上、お申込み頂きますようお願い申し上げます。

※このセット内容及び価格等につきましては、下記病院のみにおいて適用されます。

・入院セット･オムツセットご利用期間中は、商品の着用及び使用の有無、数量にかかわらず、

レンタル期間の料金（利用開始から利用終了までの全契約日数分）が発生します。

・レンタル日数の計算は午前０時（午前中の退院を含む）を境にした日数計算です。
・患者様の排泄状況に合わせてセット変更させて頂く場合がございます。ご了承ください。

・病院指定業者とご契約書様の直接契約の為、請求書は株式会社トーカイより送付致します。

・お支払い方法につきましては、裏面をご覧ください。

ご
注
意
点

愛知県済生会リハビリテーション病院

Aプラン

●タオル
バスタオル(白) 3枚程度/週

フェイスタオル(白) 7枚程度/週

Ｂプラン

●タオル
バスタオル(白) 3枚程度/週

フェイスタオル(白) 7枚程度/週

●患者衣 2～3枚/週

★入院セットプランをお申し込みの方は下記の日用品類がご使用いただけます。

ハブラシ、歯磨き粉、入れ歯洗浄剤、入れ歯ケース、口腔ケアブラシ、口腔ケア用ウェットティッシュ

コップ、ストロー、ストローコップ、食事用エプロン、BOXティッシュ、ヘアブラシ、T字カミソリ

箸スプーンフォークセット、ボディタオル、シャンプー、コンディショナー、ボディソープ

Ｃプラン

●タオル
バスタオル(白) 3枚程度/週

フェイスタオル(白) 7枚程度/週

●患者衣 2～3枚/週

●リハビリ着 2～3枚/週

オプション

日額121円（税込）

●肌着/靴下
肌着 3枚程度/週

靴下 7枚程度/週

※オプションのみのご利用はできません

日額 286 円（税込）

●アウター/パット 合わせて 1枚～８枚程度/日

★入院セットプラン

★オムツセットプラン

オムツプラン

日額 385円（税込）

日額473円（税込）

日額 264円（税込）

コンビニ・郵便局

ご利用料金

お支払い方法のご案内
ご請求書は月末締めで、ご利用月翌月の中旬頃、申込書にご記入頂いた住所宛に郵送致

します。（ご利用が複数月にわたる場合も、毎月末に請求締めを行い、月ごとのお支払

いとなります。）
※入院費・治療費のお会計とは別のお支払いとなります。

※料金は日額制のため、使用枚数ではなく入院日数でのご請求になります。

※午前0時を境に計算致しますので、午前中の退院であっても一日分の料金が発生いたします。

請求書送付時に「払込取扱票」を

同封させていただきます。

お手元に届きましたら、期限内

（月末）にお近くの コンビニエ

ンスストア もしくは 郵便局で

お支払いをお願いいたします。

【入院セット運営会社】

株式会社トーカイ 病院関連事業本部 入院セット管理課
岐阜県岐阜市若宮町９－１６

☎ 058-266-1156

お問合せ

窓 口

※裏面のセットは運営会社との直接契約になりますので、ご不明点がございましたら

下記連絡先までお問合せください。

愛知県済生会リハビリテーション病院

口座振替

別紙「預金口座振替依頼書」に

必要事項をご記入ください。

振替日は毎月２６日となります。

（休日の場合は翌営業日）

口座登録にお時間を要します。

登録完了までは、払込取扱票を

郵送させていただくことがござ

います。

コンビニ・郵便局

※このセット内容につきましては、下記病院のみにおいて適用されます。

ご
注
意
点

愛知県済生会リハビリテーション病院

患者衣

ハブラシ、歯磨き粉、入れ歯洗浄剤、入れ

歯ケース、口腔ケアブラシ、口腔ケア用

ウェットティッシュ

コップ、ストロー、ストローコップ、

食事用エプロン、BOXティッシュ、ヘアブラ

シ、T字カミソリ、箸スプーンフォークセット、

ボディタオル、シャンプー、コンディショ

ナー、ボディソープ

肌着/靴下

リハビリ着

バスタオル/フェイスタオル

日用品

Ｓ～ＬＬ Ｓ～ＬＬ

肌着Ｍのみ

靴下フリーサイズ

コンビニ・郵便局

※このセット内容につきましては、下記病院のみにおいて適用されます。

ご
注
意
点

愛知県済生会リハビリテーション病院

患者衣

ハブラシ、歯磨き粉、入れ歯洗浄剤、入れ

歯ケース、口腔ケアブラシ、口腔ケア用

ウェットティッシュ

コップ、ストロー、ストローコップ、

食事用エプロン、BOXティッシュ、ヘアブラ

シ、T字カミソリ、箸スプーンフォークセット、

ボディタオル、シャンプー、コンディショ

ナー、ボディソープ

肌着/靴下

リハビリ着

バスタオル/フェイスタオル

日用品

Ｓ～ＬＬ Ｓ～ＬＬ

肌着Ｍのみ

靴下フリーサイズ